
                                令和 2年 7月 1日 

各位 

                       社会福祉法人 大田幸陽会 まごめ園 

                                園長 長尾 孝則 

 

自主生産品販売再開のお知らせ 

 

平素よりまごめ園をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う自主生産品販売中止により、お客

様へのご不便・ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに、多

くの皆様からご理解を賜わりましたことに感謝申し上げます。 

 

令和２年７月 14日（火）より、自主生産品販売を再開いたします。 

※材料の仕入れの状況によってはご相談させていただく場合もあります。 

 

 営業再開にあたり、お客様と従業員の安全を最優先に考え、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止に取り組んでまいります。今後ともご愛顧賜わりますようお

願い申し上げます。 

 

  

  

敬具 

 

 

 

 

お問い合わせ 

社会福祉法人 大田幸陽会 まごめ園 

東京都大田区中馬込 2－3－19 

電話 03－3773‐0777 

HPアドレス http://www.ota-koyokai.or.jp/ 

担当 柳 優香  

 


